de Tamarana, o, objeto desta contratação tem a finalidade de atender o interesse 

público. 

4. TIPO DE JULGAMENTO 

Menor Preço. 

5. REGIME DE EXECUÇÃO 

Empreitada por preço global. 

6. VALOR TOTAL GLOBAL/COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:  

6.1 O valor máximo global da presente licitação é de até R$ 661.794,66 

(seiscentos e sessenta e um mil e setecentos e noventa e quatro reais e sessenta e 

seis centavos). Para compor e justificar os preços, a empresa que elaborou projeto 

apresentou três propostas para subsidiar processo conforme segue: 

PROPOSTA 1 EMPRESA 43 INTERIORES  

VALOR TOTAL R$ 

642.988,00 

PROPOSTA 2 EMPRESA WOOD HOUSE